

J.K.J. Stålteknik ApS

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa
	Telefon: +45 86 30 07 55
	Hjemmeside: www.JKJ.dk
	E-mail: JKJ@JKJ.dk
	CVR-nr.: 27 07 10 31
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 19. regnskabsår
Bestyrelse	Esben Møller, Hemmedvej 11, 8585 Glesborg, Formand Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa Erik Kristensen, Møgelbjergparken 59, 8500 Grenaa Steen Bjørnebo Adamsen, Cikorievej 8, 8500 Grenaa
Direktion	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover arbejde med egne produkter, yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for smedearbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747 t.kr. mod 3.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -792 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.746.532	3.042.455
Distributionsomkostninger	-269.149	-255.344
Administrationsomkostninger	-2.268.204	-2.372.844
Resultat før finansielle poster	-790.821	414.267
Andre finansielle indtægter	0	6.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.695	-24.552
Resultat før skat	-811.516	395.939
3 Skat af årets resultat	19.890	-19.890
Årets resultat	-791.626	376.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	376.049
Disponeret fra overført resultat	-791.626	0
Disponeret i alt	-791.626	376.049

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	728.778	867.221
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.240	111.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>795.018</u>	<u>978.711</u>
6 Andre tilgodehavender	1.606	988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606</u>	<u>988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.624</u>	<u>979.699</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	318.067	303.436
Varebeholdninger i alt	<u>318.067</u>	<u>303.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.239.068	3.438.284
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.864.326	846.874
Andre tilgodehavender	50.103	58.131
Periodeafgrænsningsposter	6.876	22.362
Tilgodehavender i alt	<u>7.160.373</u>	<u>4.365.651</u>
Likvide beholdninger	733	852.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.479.173</u>	<u>5.521.696</u>
Aktiver i alt	<u>8.275.797</u>	<u>6.501.395</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.777.963	2.569.589
Egenkapital i alt	2.377.963	3.169.589
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.890
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.890
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	849.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.216	601.717
Anden gæld	4.031.068	2.710.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.897.834	3.311.916
Gældsforpligtelser i alt	5.897.834	3.311.916
Passiver i alt	8.275.797	6.501.395

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	2.193.540	2.793.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>376.049</u>	<u>376.049</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	2.569.589	3.169.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-791.626</u>	<u>-791.626</u>
	<u>600.000</u>	<u>1.777.963</u>	<u>2.377.963</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	12.137.205	13.089.242
Pensioner	978.678	1.101.238
Andre omkostninger til social sikring	68.583	80.629
Personaleomkostninger i øvrigt	903.061	954.437
	14.087.527	15.225.546
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.695	24.552
	20.695	24.552
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-19.890	19.890
	-19.890	19.890
	30/9 2021	30/9 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2020	5.249.431	5.054.863
Tilgang i årets løb	48.600	225.179
Afgang i årets løb	0	-30.611
Kostpris 30. september 2021	5.298.031	5.249.431
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.382.210	-4.234.226
Årets afskrivninger	-187.043	-178.595
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.611
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-4.569.253	-4.382.210
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	728.778	867.221

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	956.460	924.460
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>956.460</u>	<u>956.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-844.970	-804.520
Årets afskrivninger	<u>-45.250</u>	<u>-40.450</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-890.220</u>	<u>-844.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>66.240</u>	<u>111.490</u>
6. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>1.606</u>	<u>988</u>
	<u>1.606</u>	<u>988</u>
Heraf forfalder kr. 1.606 efter 12 måneder.		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.864.326	846.874
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.864.326</u>	<u>846.874</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.239
Produktionsanlæg og maskiner		729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 156.

Eventualforpligtelser

Selskabets arbejds- og betalingsgarantier udgør på balancedagen t.kr. 467.
